СОВЕТ БУРУНДУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

с. Бурундуки                                                                                  01.11.2017 г.

                                                      Р Е Ш Е Н И Е № 24
 О внесении изменений и дополнений в решение Совета Бурундуковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района

Республики Татарстан № 24 от 16.12.2016 г.

«О бюджете Бурундуковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан на 2017 год и плановый период 2017 и 2019годов».

             В связи с ходатайством Исполнительного комитета Бурундуковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ Совет Бурундуковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ  РЕШИЛ:

             1. Выделить Исполнительному комитету Бурундуковского  сельского поселения Кайбицкого  муниципального района   дополнительные денежные средства в сумме  21354руб. 40 коп. ( Двадцать одна тысяча триста пятьдесят четыре   рублей  40 копеек)

             11300,00 –  продуктовый набор (906 1003 0310105410 244 290)

             9374,40 –   зар.плата  за качку воды 3кв.2017г.(906 0503 9900078050 244 226)

              680,00-  для изготовления бюллетеней для проведения референдума

                            (906 0107 9900002015 880 290)

                         2.Финансирование средств в сумме  21354руб.40коп. (Двадцать одна тысяча триста пятьдесят четыре руб. 40 копеек) Указанные в пункте  1 настоящего  решения производится     за счета прочих доходов, поступающих в порядке размещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельского поселения.

              3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Бурундуковского

сельского поселения

Кайбицкого муниципального района РТ                                 Гимадиев Р.И.